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187-2012
189-2012
197-2012
201-2012
202-2012

211-2012
215-2012
221-2012
225-2012
230-2012
231-2012
232-2012
234-2012
235-2012
236-2012
237-2012
238-2012
239-2012

Enskild (L-O A)
Enskild (KF)
Enskild
Enskild(I-BK)
Enskild(MF)

Enskild (UF)
Enskild (ML)
Enskild(LW-B)
Enskild (KE)
Enskild (AS)
Enskild (GR)
Enskild (HH)
Enskild(HT)
EnskildMW)
Enskild(GR)
Enskild(JL)
Enskild(AS)
Enskild

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER som diarieforts
under perioden 2012-04-01 — 2012-04-30

Sammantrade 2012-05-24

Synpunkter angéende rykten om 16sgaende hundars agerande i Solbergaskogen

Klagomal samt positiv synpunkt géllande hemtjénst

Klagomal pé forskolen Solédngen.

Klagomal pad LSS-boende KBT Struktur.

Skrivelse om mer synlig polis for att dka tryggheten kring Alvsjo station. Overlimnad till
nérpolisen i Alvsjo.

Klagomal pé radjur i villaomraden

Korrespondens rorande klagomal pé radjursstammen samt begiran av statistikuppgifter.
Fragor om mobilmast i Langbrodal.

Positiv synpunkt om Solberga vard-och omsorgsboende

Fragor angdende slitage av Langbro park

Klagomal pa hart slitage av Langbro park

Klagomal pé hog personalomsittning hos utforare, Finsk hemtjinst Exp: Anette Stromberg
Forslummande nedskrdapning kring Solbergaskolan.

Fraga om att jdmna till grusplanen intill Vivelskolan.

Slitage i Langbro park.

Trappan vid Langsjohojden/Lingonbacken behover ses over.

Slitaget i Langbro park, angeldgen frdga

Klagomal hemtjinst eget boende. Omsorgshuset.
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